1/1
Saison Information Systems CO.,LTD.

2020 年 8 月 24 日

お客様各位
株式会社セゾン情報システムズ

テクノベーションセンター

HULFT-WebConnect サービス臨時メンテナンスのお知らせ

HULFT-WebConnect において、下記のメンテナンスを実施いたします。

ご利用いただいているお客様にはご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

－  記  －

1.メンテナンス内容

去る8月17日、HULFT－WebConnect サービスのVer.3.0.0 へのバージョンアップを実施した際、以

下の障害が発生しました。

この障害を修正対応としまして、臨時メンテナンスを実施いたします。

これに伴いHULFT-WebConnect サービスの管理コンソール（Management Console）の再起動を行い

ます。

2.メンテナンス日時

2020年8月30日（日） 22：00 ～ 23：00（日本時間）

3.障害内容と対策

HULFT-WebConnect の設定を操作するAPI（SiteAPI）において、リクエストURL に「//（連続した

スラッシュ）」を指定した場合、Ver.3.0.0 以前正常受付していたURL をエラーと判定するパター

ンが発生しました。

これに対し、「//」を許容するよう変更する対策を行います。

4.影響内容

メンテナンス時間帯において、HULFT-WebConnect へ管理コンソール（Management Console）へ接

続している場合、切断されます。設定情報の変更が反映されない場合がありますので、メンテナ

ンス時間中、設定変更操作を行わないでください。

D-Client につきまして、メンテナンス時間中、エラーが発生する可能性がありますので、ご利用

をお控えください。

HULFT 転送（Agent）、ブラウザ転送、CLI につきまして、当メンテナンス影響は受けず、継続利

用可能となります。

メンテナンス終了のお知らせはManagement Console画面フッターにて終了時刻を記載することに

よりお知らせいたします。

以上